

Anexo E. Calculo maquinaria,herramientas y equipos de trabajo

Elemento	Descripcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
Computador portatil	Computador Portátil Dell 30 Intel I5 X4 2.70gz 8ram 1000gb	3	\$ 1.300.000	\$ 3.900.000
Computador de mesa	Hp Computador Empresarial 205 G1 All-in- one E3t81lt	1	\$ 1.300.000	\$ 1.300.000
Telefono de mesa	Panasonic Kx -ts500	1	\$ 60.000	\$ 60.000
Impresora	Hp Impresora Empresari Todo En Uno Officejet Pro 8710 D9I18a	1	\$ 370.000	\$ 370.000
Espatula	Mango plastico # 5	8	\$ 8.000	\$ 64.000
Espatula	Mango plastico # 4	8	\$ 7.000	\$ 56.000
Espatula	Mango plastico # 2	8	\$ 5.000	\$ 40.000
Balde	Balde construccion 6 litros	2	\$ 4.000	\$ 8.000
Palustre	Palustre Collins 8	3	\$ 9.000	\$ 27.000
Alicate	Juego De Alicates Stanley Herramienta Manual 3 Unidades	3	\$ 70.000	\$ 210.000
Estopa	Estopa de algodón 500 gramos	6	\$ 70.000	\$ 420.000
Bayetilla	Bayetilla Blanca Y Roja. De 35cm X 50cm Paq Por 6 Unidades	6	\$ 14.000	\$ 84.000
Lapiz	Lapiz Mirado, Caja X 12 Unidades	5	\$ 12.000	\$ 60.000
Marcador	Sharpie fino punto marcador permanente, negro, 36-Pack	1	\$ 142.000	\$ 142.000
Punta de trazar	Punta De Trazar Grabado	3	\$ 50.000	\$ 150.000

Flexometro	Cinta Métrica Stanley Global Plus Herramienta Manual 3 M	3	\$ 11.000	\$ 33.000
Decametro	Decametro - Cinta Larga Fibra De Vidrio 1/2' x 15m Stanley 34	3	\$ 30.000	\$ 90.000
Calibrador	Calibrador Digital Pie Rey 6 Stanprof (Ue=30)	3	\$ 52.000	\$ 156.000
Nivel	Nivel De Aluminio Stanley Herramienta Manual 12 Pulgadas	3	\$ 21.000	\$ 63.000
Plomada	Plomada 8 Onzas Stanley 47-973	3	\$ 40.000	\$ 120.000
Bisturi	Bisturi Metalico 18mm Herragro	3	\$ 27.000	\$ 81.000
Tijeras	Tijeras Aviación Fatmax Stanely Herram Manual Corte Recto	3	\$ 50.000	\$ 150.000
Llana	Llana Lisa 11' * 5' Stanley	2	\$ 25.000	\$ 50.000
Llana	Llana Dentada Collins 5 1/8' X 11' Madera	2	\$ 25.000	\$ 50.000
Lijadora	Lijadora Orbital Stanley Stel401 Herramienta Eléctrica 1/4	1	\$ 165.000	\$ 165.000
Brocha	Brocha Juego 5 Piezas Stanprofmango De Madera X10unidad	2	\$ 45.000	\$ 90.000
Rodillo	Pintura Rodillo Epoxico 9	3	\$ 30.000	\$ 90.000
Cinta Enmascarar	Cinta F3 Enmascarar 6mm 1/4*40mts 3m	9	\$ 4.000	\$ 36.000
Cinta Enmascarar	Cinta F3 24mm*40mt Enmascarar 3m	9	\$ 7.000	\$ 63.000
Boquillera	Boquillera T-246 3 Metros 1 X 3 Pulgadas Perfiles Ch05	1	\$ 40.000	\$ 40.000
Bandeja Mezcladora	Bandejas Para Rodillos 10 Unidades	1	\$ 70.000	\$ 70.000

Barra	Barra De Ace Ch09	2	\$ 130.000	\$ 260.000
Tenazas	Tenaza Para Carpintero 7	3	\$ 16.000	\$ 48.000
Mazo goma	Mazo De Goma 13oz Stanley 57-516	2	\$ 18.000	\$ 36.000
Martillo	Martillo 20 Onz Cabo Madera Stanley 51-274	3	\$ 20.000	\$ 60.000
Maceta	Maceta 4 Lbs C/cabo Madera Stanley	2	\$ 65.000	\$ 130.000
Cinzel	Cinzel 1*10 Stanley Stanley	2	\$ 18.000	\$ 36.000
llave	Juego De Llaves Combinadas Stanley Herramienta Manual X 16	2	\$ 200.000	\$ 400.000
llave	Juego Llaves Hexagonales Pulgadas Y Metricas 20 Pzas Stanley	2	\$ 35.000	\$ 70.000
Destornillador	Juego 6 Destornilladores Stanley Basic Herramienta Manual	3	\$ 35.000	\$ 105.000
Destornillador	Juego 6 Desarmadores Stanley Torx De Seguridad Herra Manual	3	\$ 70.000	\$ 210.000
Soplete gas	Soplete Gas X 3 Piezas Boquillas 5mm, 35mm Y 50 Mm Entrada	1	\$ 70.000	\$ 70.000
Pala	Pala Cuadrada Collins 2p	2	\$ 25.000	\$ 50.000
Pica	Piqueta (pica) Mango Madera Punta 1.5 Cuadrada Y Punta Cince	1	\$ 25.000	\$ 25.000
Martillo	Martillo Bola 450gr-16 Onz Stanley	2	\$ 23.000	\$ 46.000
Carretilla	Carretilla Buggy Metalica 3000 (73lt) Llanta Neumatica Herra	1	\$ 130.000	\$ 130.000
Cizalla	Cizalla Tijera 30 Stanprof	1	\$ 45.000	\$ 45.000

Serrucho	Serrucho Stanley Luctador Herramienta Manual 18	1	\$ 25.000	\$ 25.000
Segueta	Marco Segueta Ajustable Stanley Herram Manual 8 10 Y 12	2	\$ 25.000	\$ 50.000
Hoja Segueta	Hoja Segueta Bimetaloy 1/2 * 24t Kache Tools (u.e: Blister D	10	\$ 3.000	\$ 30.000
Caladora	Sierra Caladora Orbital Dewalt Dw300 500w 0-3200cpm 4.2 Amps	1	\$ 380.000	\$ 380.000
Formon	Formon 3/8 Stanley	2	\$ 15.000	\$ 30.000
Formon	Formon 5/8 Stanley	2	\$ 10.000	\$ 20.000
Lima	Lima Plana Bastarda 12` Herragro	3	\$ 13.000	\$ 39.000
Lima	Lima Afilar Triangular Regular Pareja S/cabo Nicholson	3	\$ 10.000	\$ 30.000
Lima	Lima Redonda 10` Bahco-sandflex Con Mango	3	\$ 23.000	\$ 69.000
Lima	Lima Media Caña 10` Bahco-sandflex Con Mango	3	\$ 35.000	\$ 105.000
Lijadora	Lijadora Orbital Stanley Stel401 Herramienta Eléctrica 1/4	1	\$ 170.000	\$ 170.000
Pulidora	Pulidora 4 1/1 600w + Pulidora 9` 2200w Stanley Stgl2223-b3a	1	\$ 450.000	\$ 450.000
Prensa	Prensa En C 4` 83-504 Stanley	6	\$ 35.000	\$ 210.000
Lave para tubos	Llave Para Tubo 14` Stanley	1	\$ 65.000	\$ 65.000
Lave para tubos	Llave Para Tubo 12` Stanley	1	\$ 50.000	\$ 50.000
Lave para tubos	Llave P/tubo #10 Stanley	1	\$ 45.000	\$ 45.000

Hombre Solo	Hombre Solo Presion Recto 10` Stanley	2	\$ 28.000	\$ 56.000
Punzones	Juego De Punzones Botadores 16-226 Stanley 1/8 A 1/16 Pg	1	\$ 68.000	\$ 68.000
Taladro	Kit Stanley Taladro Percutor 3/8 + Atornillador Impacto 12v	2	\$ 500.000	\$ 1.000.000
Brocas	Kit De 100 Piezas Multiuso De Brocas Y Puntas Craftsman	2	\$ 100.000	\$ 200.000
Pinza amperimetrica	Pinza Amperimétrica Fluke 323 True-rms	1	\$ 600.000	\$ 600.000
Megger	Medidor De Aislamiento (megaohmetro) Fluke 1507 - Megger	1	\$ 2.000.000	\$ 2.000.000
Multimetro	Fluke 117 Electricians True Rms Multimeter Original	1	\$ 700.000	\$ 700.000
Camara termografica	Fluke Flk-vt04 Termómetro Visual Infrarrojo	1	\$ 2.000.000	\$ 2.000.000
Cortabaldosa	Technologiestrade Nuevo Pisos Cortabaldosa Rubi Speed 72 S/	1	\$ 1.200.000	\$ 1.200.000
Equipo Soldadura	Equipo De Soldadura Craftsman Inversor Con Voltaje 110v/220v	1	\$ 900.000	\$ 900.000
Remachadora	Remachadora Trabajo Pesado Profesional Stanley 69-800 (imp)	2	\$ 60.000	\$ 120.000
			Total	\$ 20.571.000